
Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: Č.S-0494/KHT/2017

Setkání hejtmanky se starosty obcí Středočeského kraje

Středočeský kraj

0 0 0

Kongresové centrum Praha, a.s.

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

l



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: Č.S-0494/KHT/2017

Setkání hejtmanky se starosty obcí Středočeského kraje

TATO SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu

ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Středočeský kraj
sídlo:
zastoupený:

IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce pro věcná jednání:

Zborovská ll, Praha 5, PSČ 150 21
RNDr. Martin Macháček CSc., radní pro oblast investic, majetku a
veřejných zakázek
70891095
PPF banka, a.s., Praha 6
4440009090/6000
Ing. Roman Šubert, vedoucí Odboru Kancelář hejtmana

DÁLE JEN ,,Objednatel"
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

PRA'I'WICKA' OSOBA

název: Kongresové centrum Praha, a.s.
sídlo: 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4
zastoupená: Roman Ray Straub, generální ředitel ředitel
lČ: 63080249
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 6502790257/0100
zapsaná v obchodním re.jstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B, vložka 3275

DÁLE JEN ,,Poskytovatel"
NA STRANĚ DRUHÉ,

POSKYTOVATEL A OBJEDNATEL SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".

1.

1.1

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Poskytovatelem na základě výsledků
zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu, soutěženou mimo režim zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění, s názvem Setkání
hejtmanky se starosty Středočeského kraje, systémové číslo veřejné zakázky uveřejněné
na profilu zadavatele: P17V00000014 (dále jen ,,Veřejná zakázka"), nebot' nabídka
Poskytovatele podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku byla vyhodnocena jako
nejvhodnější.

2

Á



1.2

1.3

2.

2.1

2.2

3.

3.1

3.2

4.

4.1

4.2

4.3

4.4

Evidenční číslo přidčlené z evidence smluv: Č.S-0494/KHT/2017

Setkání hejtmanky se starosty obcí Středočeského kraje

Účelem této Smlouvy je zajištění realizace Veřejné zakázky, resp. poskytnutí služeb pro

uspořádání jednodenního Setkání hejtmanky Středočeského kraje se starosty obcí
Středočeského kraje. Přesná specifikace služeb tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen
,,Služby").

Objednatel se zavazuje za poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli ujednanou odměnu,
a to za podmínek dále stanovených.

ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ ÚKOLŮ

Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli informace a součinnost nezbytnou k tomu,
aby byl Poskytovatel schopen poskytnout dohodnuté Služby ve lhůtě, která bude v daném
případě ujednána. Zadání úkolů Poskytovatel obdrží prostřednictvím: Michaela Madarová- -
odbor kancelář hejtmanky, jenž bude kontaktní osobou Objednatele, nebo prostřednictvím
jiné osoby, kterou v daném případě písemně pověří.

Objednatel je oprávněn průběžně udělovat Poskytovateli písemné pokyny ke konkrétním
postupům Poskytovatele při plnění Smlouvy.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Poskytování Služeb bude uskutečněno v 2. měsíci 2017, konkrétně 21. 2. 2017 od 9.00 do
17.00 hod.

Místem plnění je sídlo nabídnuté Poskytovatelem.

ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

výše odměny Poskytovatele za Služby poskytnuté podle článku 1.2 Smlouvy (dále jen
,,Odměna") bude činit nejvýše 1 148 371,10 KČ bez daně z přidané hodnoty (dále jen
,,DPH"). DPH je stanoveno v zákonné výši. Celková výše odměny včetně DPH tedy činí
1 340 056,10KČ.

výše Odměny je konečná, závazná a obsahuje všechny případné náklady Poskytovatele
včetně poplatků. výši Odměny je možné změnit či překročit pouze v případě změny
příslušných právních předpisů upravujících výši DPH (v takovém případě bude účtována
DPH ve výši platné k datu uskutečnění zdanitelného plnění).

Úhrada Odměn bude Objednatelem provedena na základě daňových dokladu - faktury

zálohové a faktury konečné vystavené Poskytovatelem. Faktury budou obsahovat náležitosti
daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
(jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a IČO

Poskytovatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH) a
bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktury budou
označeny evidenčním číslem Smlouvy přiděleným z evidence smluv.

Zálohová faktura i konečná faktura je splatná dle dohody, nejpozději do 14 dnů po jejím
obdržení Objednatelem. Povinnost Objednatele zaplatit Odměnu je splněna odepsáním

3

f;á



4.5

4.6

5.

5.1

5.2

6.

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: Č.S-0494/KHT/2017

Setkání hejtmanky se starosty obcí Středočeského kraje

příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat
výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně.

Odměny budou uhrazeny bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve faktuře.

Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle článku 4.3 této Smlouvy,
nepovažuje se za řádný daňový doklad, neběží doba splatnosti a Objednatel je oprávněn
daňový doklad vrátit s tím, že Poskytovatel je poté povinen vystavit nový daňový doklad
s novým termínem splatnosti, přičemž doba splatnosti běží teprve od okamžiku doručení
nového řádného dokladu. V takovém případě není Objednatel v prodlení s placením Odměny
dle daňového dokladu.

PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

Poskytovatel se zavazuje splnit předmět Smlouvy s odbornou péčí, řádně a včas v souladu
s pokyny a zájmy Objednatele, a dále se zadávacími podmínkami na Veřejnou zakázku.
Na žádost Objednatele bude Poskytovatel bez zbytečného odkladu podávat Objednateli
zprávy ohledně plnění předmětu této Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje v průběhu plnění Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním
Smlouvy. Tato povinnost mlčenlivosti se vztahuje na všechny zaměstnance
a spolupracovníky Poskytovatele i po skončení trvání této Smlouvy. Porušením povinnosti
mlčenlivosti není sdělení informací týkajících se Objednatele anebo jeho činnosti,
v souvislosti s níž jsou Služby dle této Smlouvy poskytovány třetím osobám, jestliže
Objednatel o předávání informací těmto osobám Poskytovatele požádal nebo takové
předávání odsouhlasil.

PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel je oprávněn prostřednictvím své kontaktní osoby určené v souladu s článkem 2
této Smlouvy zadávat Poskytovateli úkoly v souladu s ustanoveními této Smlouvy.

Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli informace a součinnost a udílet dle své
potřeby pokyny nezbytné pro řádné a včasné poskytnutí služeb dle podmínek této Smlouvy.

Objednatel je oprávněn s ohledem na povahu předmětu plněni jednostranně měnit podmínky
plnění v následujícím rozsahu: upřesnění počtu osob využívající stravovací plán - catering a
spojených služeb do 14 dnů před dnem konání akce, a to celé písemnou formou.

Poskytovatel je povinen požadavky na změny podmínek plnění podle odst. 6.3 tohoto článku
respektovat a přizpůsobit těmto požadavkům plnění podle této Smlouvy, a to nejpozději 14
dní po doručení požadavku Objednatele.

Objednatel je odpovědný za posouzení veškerých aspektů týkajících se Veřejné zakázky
a zadávacího řízení, které nejsou předmětem služeb poskytovaných podle této Smlouvy,
tj. zejména ekonomických otázek souvisejících nebo týkajících se Veřejné zakázky.

4

Aá,.



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: Č.S-0494/KHT/2017

Setkání hejtmanky se starosty obcí Středočeského kraje

7. TRVÁNÍ A MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby trvání a uskutečnění akce.

Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou Smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením.

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených v Občanském
zákoníku a dále z důvodu podstatného porušení této Smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002
Občanského zákoníku, pokud podstatné porušení této Smlouvy, které je důvodem pro
odstoupení od Smlouvy, nebylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle
ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku.

Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Objednatele se považuje neplnění povinností
spočívající zejména v neuhrazení dlužné částky po dobu lOti dnů po splatnosti faktury -
daňového dokladu.

Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Poskytovatele se považuje neplnění povinností
spočívající zejména v nedodržení termínů plnění nebo realizace předmětu Smlouvy v rozporu
s ustanoveními Smlouvy anebo jiných závazných dokumentů či předpisů.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Poskytovatel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování
nebo jednání kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo,
v zadávacím řízení nebo při provádění této Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění
této Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení
a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

Obě Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědi s výpovědní dobou
v délce 14 dnů. výpovědní doba počíná běžet dnem následujícím po dni, ve kterém byla
výpověď' doručena druhé Smluvní straně. Ustanovení příslušných právních předpisů
o odstoupení od Smlouvy nejsou tímto ustanovením dotčena.

8. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1

8.2

8.3

Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a
předpisy souvisejícími.

Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti
s touto Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory
nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy
České republiky.

Poskytovatel se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel se dále
zavazuje umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících

5

µ.



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: Č.S-0494/KHT/2017

Setkání hejtmanky se starosty obcí Středočeského kraje

s plněním Veřejné zakázky, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými
právními předpisy.

8.4 Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů
Smlouvy, včetně Odměny, v souladu s příslušnými právními předpisy.

8.5 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplnění
neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží.

8.6 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným,
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem,
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového
ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej
nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně
nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením
jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této
Smlouvě jako celku.

8.7 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy
a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují
uplatnění ustanovení § 1765 odst. l a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah
založený touto Smlouvou.

8.8 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

8.9 Tato Smlouva je sepsána v 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž l si ponechá
Poskytovatel a l vyhotovení obdrží Objednatel.

8.10 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem
souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

6

k-



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: Č.S-0494/KHT/2017

Setkání hejtmanky se starosty obcí Středočeského kraje

8.11 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:

a) Příloha č. 1 - Specifikace poskytovaných služeb

08 -02-2017
V Praze dne

-2 -02- 2017
V Praze dne

OB L

Střed~ykŕaj

RNDr. Martin Macháček, CSC.

Radní pro oblast investic, majetku a
veřejných zakázek

POSKYTOVATEL

Kongresové centrum Praha, a.s.
Roman Ray Straub

Generální ředitel KCP

7

L

Č ?ůt.·



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: Č.S-0494/KHT/2017

Setkání hejtmanky se starosty obcí Středočeského kraje

Příloha č. 1 - Specifikace poskytovaných služeb

Specifikace poskytovaných služeb v termínu 21. 2. 2017 od 9.00 do 17.00 hod. pro 1.100 osob

a) Pronájem prostor:

· pronájem konferenčního sálu VC. zápůjčky mobiliáře (konferenční židle, stolky na materiály
atd.), VC. prostom vhodného pro catering pro 1.100 osob

b) Zajištění konferenční techniky vC. Obsluhy (technická specifikace konferenční techniky) :

· AV balíček "Velkoformátová 13m projekce Full HD - formát 16:9"
· 2 x Projektor 10 000 ansi
· 1 x plátno 13 x 4m přední projekce rámová
· ozvučení + 1 ruční bezdrátový mikrofon
· 2x projektor
· reproduktory po ploše sálu (počet potřebný dle velikosti sálu)
· analog Way Quck - střih záběrů kamery
· bezdrátový mikrofon -2x
· drátový mikrofon - Sx
· centrála všech mikrofonů
· notebook na prezentaci pro řečníky
· náhledový monitor LCD pro řečníka a vystupující
· bezdrátový prezentér s ukazovátkem
· nasvícení řečníka
· kamera se stativem na snímání řečníka: obraz v obraze
· podium pod kameru cca 4,3m'
· podium pro řečníky a vystupující cca 21,5m2
· technická asistence po dobu akce - 2 zvukaři
· technická asistence po dobu akce - 1 kameraman

C) Personální zajištění:

· hostesky 6 osob
· využití na registraci účastníků, provoz šatny, roznos konferenčních materiálů

d) Catering - vždy 1.100 osob

· ranní coffee break - káva, čaj, nealko nápoje, snídaně 1 ks mini sendvič a l ks dezert
· oběd bufetového typu vC. nápojového balíčku nealko nápojů
" odpolední coffee break - káva, čaj, nealko nápoje, snídaně l ks mini sendvič a l ks dezert
· catering vC. zápůjčky nádobí, stolů, židlí požadovaných na konzumaci 1.100 osob
· Personální zajištěni cateringu - obsluha

e) Parkování pro automobily

· zajištění parkování odpovídající rozsahu akce

f) Dostupnost integrované dopravy nebo MHD Praha

8

Á"


